Stand Mai 2017
Pandenix
T e c h n o l o g i e   G m b H
Einfache Durchgangsverkabelung
Der einfache Weg zum unkomplizierten Einbau und Verkabelung
von Leuchten in Möbeln. Dank intensive Zusammenarbeit mit
Tischlereien und unsere jahrelangen Erfahrung wurde dieses neue
Produkt kreiert.
Vorteile:                          Bis zu 30 Lampen in Reihe steckbar.
                                         Leichter Austausch defekter Lampen
                          Perfekte Kühlung durch komple�es
                                          Metallgehäuse
                                         3 Jahren Garan�e
Technische Daten :        Durchmesser 68 mm
         Einbau�efe 11,5 mm
                                          Cut 55 mm
                                          Dimmbar, RA>80
                                          24 Volt, 3 Wa�
                          250 Lumen, IP20
                                          Farbtemperatur 2700K (warmweiß)
                          ALU-Druckgussgehäuse
Möbel
Einbauleuchte
Type Bezeichnung Preis
PA-ST-3000 Einbauleuchte 9,80 €
PA-STK-20 Kabel 20 cm, 10 Stück 4,50 €
PA-STK-100 Kabel 100 cm, 10 Stück 6,00 €
PA-STK-200 Kabel 200 cm, 10 Stück 9,00 €
PA-STKP-10 Kupplung 10 cm, 10 Stück 4,00 €
PA-VT-06 Verteiler 6-fach 3,00 €
PA-VT10 Verteiler 10-fach 3,75 €
PA-STK-50 Kabel 50 cm, 10 Stück 5,00 €
PA-PSET-01 Stromset 30 Watt dimmbar 29,50 €
Anschlussfertig mit 10-fach Verteiler
6-fach Verteiler 10-fach Verteiler
Kupplung 10 cm Kabel 20 cm-200 cm
Stromset 30 Wa�
PA-A-13.1
PA-A-6.3
Viele weitere Profile finden sie im Spezialkatalog „ALU Profil“sowie ein Vielfäliges Zubehör Sortiment
Unsere qualitativ hochwertigen LED Alu Profile mit Abdeckung
für die Installation von SMD LED Strips. Der Einbau der flexiblen
LED Streifen in das massive und trotzdem leichte LED Alu Profil
bietet viele Vorteile.
Zum einen verleihen die Alu Profile den LED Streifen ein edleres
Design und bringen sie in eine feste Form.
Desweiteren ist Aluminium bekannt für seine wärmeleitenden
Eigenschaften.
Die bei SMD Stripes mit größeren Leistungen entstehende
Wärme kann somit abtransportiert werden. (Kühlwirkung)
Alu - Profil
PA-A-18
PA-E-6.0
PA-E-13.47
PA-Eck-16
Type
PA-E-6.0
PA-E-13.47
PA-Eck-16
  9,20 € / Meter
12,60 € / Meter
14,10 € / Meter
Preis
Preise inkl. opaler Abdeckung, Längenmaß 2 Meter / Stück
PA-A-6.3
PA-A-13.1
PA-A-18
  8,95 € / Meter
11,20 € / Meter
12,95 € / Meter
Type Preis
LED Stripes eignen sich besonders gut zur indirekten Beleuchtung,
beispielsweise hinter Möbeln, in Regalen oder in Lichtvouten. Da sich
die LED Bänder mühelos jeder Form anpassen, ist die Installation an
runden Objekten kein Problem. Durch die dichte SMD Bestückung mit
geringem Abstand wird ein sehr homogenes Licht abgegeben was einer
sehr flächigen Ausleuchtung entspricht. LED Stripes können an den
gekennzeichneten Stellen einfach mit einer Schere durchtrennt werden
und dadurch individuell an die benötigte Länge angepasst werden.
Die Vorteile im Überblick:
- Geringe Wärmeentwicklung
- Lange Lebensdauer
- Keine Wartungskosten
- Sofort 100% Lichtausbeute nach dem Einschalten
- Flimmerfrei
- Sehr geringe IR-Strahlung (Wärme)
- Keine UV-Strahlung
- Hochflexibel und teilbar
- Farbtemperaturen: 2800, 3000, 4000, 6000 K
- Farben: rot, grün, blau, gelb oder RGB, RGBW
- Neu: Digitals RBG Stripe (Magic-Stripe)
- IP22 mit rückseitigem 3M-Klebeband
- 2 Jahre Garantie
LED-Stripes
Color Chance
(one Chip)
RGBW
(one Chip)
Z- Stripe Beside Stripe
Type Spannung LED/M Cut in mm Maße Leistung/M Lichtfarbe Bemerkung Preis
PA-SC-120-8 24 Volt 120 50 mm 5000x8 mm 9,6 Watt 2800K 120 LED/Meter   7,50 €
PA-SC-120-5 24 Volt 120 50 mm 5000x5 mm 9,6 Watt 2800 K Slimeline 5 mm   7,80 €
PA-SC-60-8 24 Volt 60 100 mm 5000x8 mm 4,8 Watt 2800 K Preistip 5,90 €
PA-SC-120-8-Side 24 Volt 120 50 mm 5000x8 mm 9,6 Watt 2800K Seitwerts Abstrahlend 11,50 €
PA-SC-60-8-Z 24 Volt 60 50 mm 5000x8 mm 12 Watt 2800 K kurvenfähig   9,80 €
PA-RGBW-96-12 24 Volt 96 100 mm 5000x12 mm 20 Watt RGBW 4in1 Chip 16,50 €
PA-CCT-120-10 24 Volt 120 50 mm 5000x10 mm 9,6 Watt CCT 2in1 Chip Farbtemperatur 8,90 €
FLEX-STRIPE ist ein vielseitiges und montagefreundliches LED
Lichtsystem.
Es bietet freie Gestaltungsmöglichkeit im Bereich der
Gebäudebeleuchtung und kann perfekt im Bereich der
Leuchtreklame eingesetzt werden, da FLEX-STRIPE eine freie
Gestaltung von Schriftzügen und Motiven auf ebenen Oberfläche
wie Holz, Kunststoff , Stahl oder Wänden zulässt.
Alle Verbindungs- und Anschlußkomponenten erhältlich.
Die Vorteile im Überblick:
- Geringe Wärmeentwicklung
- Lange Lebensdauer
- Keine Wartungskosten
- Sofort 100% Lichtausbeute nach dem Einschalten
- Flimmerfrei
- Sehr geringe IR-Strahlung (Wärme)
- Keine UV-Strahlung
- Hochflexibel und teilbar
- Farbtemperaturen: 2800, 3000, 4000, 6000 K
- Farben: rot, grün, blau, gelb oder RGB,
- PU = IP68   Silikon = IP65
- PU FLEX-STRIPE strahlt 3 seitig ab.
- 12 und 24 Volt AC Versionen sowie 230V DC
- 2 Jahre Garantie
Flex-Stripes
Type Spannung LED/m Cut in mm Maße Leistung/m Max. Länge Lumen/m Lich�arbe Preis
PA-Neo-1010 -PU 24 Volt 144 41,6 mm 10x10 mm 10 Wa� 5 m 700 lm 2800K 22,90 €
PA-Neo-1010-RGB-PU 24 Volt 72 83,2 mm 10x10 mm 10 Wa� 5 m - RGB 26,90 €
PA-Neo-1020-12 12 Volt 96 4,17 mm 10x20 mm 7 Wa� 8-10 m 500 lm 2800 K 22,50 €
PA-Neo-1020-24 24 Volt 96 83,3 mm 10x20 mm 7 Wa� 15-20 m 500 lm 2800 K 16,50 €
PA-Neo-1020-230 230 Volt 96 1000 mm 10x20 mm 7 Wa� 100 m 500 lm 2800 K 14,50 €
PA-Neo-1526-12-RGB 12 Volt 72 4,17 mm 15x26 mm 13 Wa� 8-10 m - RGB 24,90 €
PA-Neo-1526-24-RGB 24 Volt 72 83,3 mm 15x26 mm 13 Wa� 15-20 m RGB 22,90 €-
PA-Neo-1526-xxPA-Neo-1010 -PU PA-Neo-1020-xx
VE=5 Meter (Konfek�onierung auf Anfrage)
Netzteile
12 / 24 Volt
Type Spannung Maße Leistung Gewicht Preis
PA-DR-25 24V DC 84x58x33 mm 25 Watt 150 g 18,50 €
PA-DR-60 24V DC 111x78x35 mm 60 Watt 250 g 28,50 €
PA-DR-120 24V DC 159x98x38 mm 120 Watt 500 g 39,50 €
PA-DR-250 24V DC 199x110x50 mm 250 Watt 750 g 69,50 €
PA-DR-400 24V DC 215x110x50 mm 400 Watt 880 g 89,50 €
2 getrennte Ausgänge (ab 120W Version)
Ausgangsspannung stabilisiert
IP20 (geschützt gegen Eindringen fester
Fremdkörper und Zugang mit den Fingern)
Nicht nur für LED-Leuchtanlagen einsetzbar
Optimale Kühlung durch Lochgehäuse bzw. Lüfter
Gehäusematerial aus Metall
Energieeffizienz-Klasse: A
Robuste Netzteile zur Versorgung von LED-Leuchtanlagen mit
einer Gesamtleistung zwischen 25 Watt und 400 Watt.
Dalifähige Trafos haben wir zwischen 30 Watt und 360 Watt
ebenfalls im Programm.
Steuerung und  Controller auf Anfrage.
PA-DL-30 24V DC 355x215x215 mm 30 Watt 400 g 38,50 €
PA-DR-120 24V DC 329x279x176 mm 120 Watt 1200 g 79,50 €
PA-DL-200 24V DC 440x295x145 mm 200 Watt 1800 g 92,50 €
PA-DL-360 24V DC 565x295x145 mm 360 Watt 1900 g 138,50 €
(Dali)
(Dali)
(Dali)
(Dali)
Anschlusskabel
2 Adrig
3 Adrig
4 Adrig
5 Adrig
2 Adrig
Stripe Standard
Stripe Colorchance
Stripe RGB
Stripe RGBW
2 x 0,75 Schwarz/rot
0,42 € / Meter
0,88 € / Meter
1,16 € / Meter
1,44 € / Meter
1,10 € / Meter
Pandenix Technologie GmbH
Große Strasse 59-61
19243 Wi�enburg
fon: +49 38852 319787
fax: +49 38852 319345
Mail: info@pandenix.com   Internet: www.pandenix.com
Alle im Katalog genannten Preise verstehen sich zuzügl. MwSt und Versand
Pandenix
T e c h n o l o g i e   G m b H